
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  165  del   15/12/2020 
Registro Generale N.  1284  del   15/12/2020 

OGGETTO : 
Impegno di Spesa e liquidazione fattura n. 91/2020  per manifesti Protezione Civile
Comunale in favore della Tipografia "La Melendugnese" da Melendugno CIG
ZA92FC616C.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO  che  l' Amministrazione  Comunale  ha  sentito  la  necessità  di  effettuare  una  manifestazione
d' interesse  ai fini della  redazione  del Piano  Civile  Comunale  per  mettere  a  conoscenza  le  ditte  site  sul
territorio e la cittadinanza tutta anche attraverso manifesti da affiggere per le vie della città;

TENUTO CONTO che per  tale  fornitura  è  stata  incaricata  la  Tipografia  “La  Melendugnese”   grafica  e
stampa di Emanuele Cosi con sede a Melendugno, ditta già fornitrice di questo Comando;

CONSIDERATO  che  è  stato  possibile  ricorrere  all' affidamento  diretto  della  fornitura  nei confronti della
ditta  di cui al punto precedente, in quanto la  spesa rientra  nei limiti di valore  del vigente  regolamento  delle
spese in economia;

CHE  la  suddetta  ditta  ha  fatto  pervenire  fattura  pari  ad  €  65,00  per  un  totale  di  €  79,30  IVA  inclusa,
depositato in atti presso il Comando, relativa alla stampa di n. 30 manifesti;      

RITENUTO di dover provvedere in merito assegnando alla presente CIG ZA92FC616C;

Visto il d. lgs. N. 267/2000
Visto il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118
Visto il D. Lgs. N. 165/2006; art. 23-ter e art. 33 comma 3-bis
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il Regolamento Comunale dei Contratti;
Visto il Regolamento per l' acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia;
Visto il Regolamento Comunale sull' ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;  

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI IMPEGNARE la somma di € 79,30 IVA inclusa, in favore della  Tipografia  “La Melendugnese”  grafica
stampa Emanuele  Cosi, con sede a  Melendugno per la  fornitura  e  stampa a  colori di manifesti Protezione
Civile Comunale;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1284 del 15/12/2020 - Pagina 1 di 3



DI DARE ATTO che la  suddetta  spesa trova copertura  al Cap.  523  “CANCELLERIA  E  STAMPATI”
del Bilancio per l' esercizio finanziario 2020;

DI LIQUIDARE della fattura elettronica  n.  91/2020 emessa in data  09.12.2020 dalla  “La Melendugnese” 
grafica stampa di Emanuele Cosi, con sede a Melendugno.

                                                                             
      IL RESPONSABILE DEL IV SERVIZIO

          Polizia Locale
     Comandante Comm. Capo Antonio NAHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1284 del 15/12/2020 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1284  del  15/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12322020 1 523 0 1

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2020 2949 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       15/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       31/12/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   31/12/2020   al   14/01/2021

Melendugno, lì       31/12/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

POTI'  FRANCESCOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1284 del 15/12/2020 - Pagina 3 di 3




